
Uchwała nr 169/2020-2024 

Rady Wydziału Budownictwa, Mechaniki i Petrochemii  

Politechniki Warszawskiej  

z dnia 21 listopada 2023 r. 

w sprawie ustalenia liczby wybieranych członków Rady Wydziału 

na okres kadencji władz akademickich 2024-2028 

 

 

Na podstawie § 59 ust. 1 pkt 4-6 oraz ust. 4 Statutu Politechniki Warszawskiej, uchwala się, co 

następuje: 

 

§ 1 

 

Rada Wydziału Budownictwa, Mechaniki i Petrochemii Politechniki Warszawskiej ustala na 

okres kadencji władz akademickich 2024-2028, następujące liczby wybieranych członków 

Rady Wydziału: 

 

1) przedstawiciele nauczycieli akademickich nie posiadających tytułu 

naukowego profesora lub stopnia naukowego doktora habilitowanego 

 

4; 

 

2) przedstawiciele pracowników nie będących nauczycielami akademickimi 2; 

  
3) przedstawiciele studentów i doktorantów Wydziału 7. 

  

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Sekretarz Rady Wydziału 

 

 

 

 

dr Andrzej Pankowski 

Przewodnicząca Rady Wydziału 

Dziekan Wydziału 

Budownictwa, Mechaniki i Petrochemii 

 
 

 

dr hab. inż. Renata Walczak, prof. uczelni 

 


